sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 004-2019 OBJETO: Contratação de obras e serviços de engenharia
para a execução de obras visando a recuperação e encascalhamento de 22,10 Km de estradas
vicinais no interior do município de Ibipeba/Ba. HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos
e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 004-2019,
adjudicando seu objeto à empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ:
13.582.689/0001-51, no lote único, no valor global de R$ 971.922,79 (Novecentos e setenta e
um mil novecentos e vinte e dois reais e setenta e nove centavos), determinando a sua
convocação para a assinatura do contrato. Publique-se. Ibipeba, em 30 de agosto de 2019.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

 “EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º CTP-0401-2019

TOMADA DE PREÇOS n.º 004-2019, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba.
CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51.
OBJETO: Contratação de obras e serviços de engenharia para a execução de obras visando a
recuperação e encascalhamento de 22,10 Km de estradas vicinais no interior do município de
Ibipeba/Ba. VALOR: R$ 971.922,79 (Novecentos e setenta e um mil novecentos e vinte e dois
reais e setenta e nove centavos). PRAZO: 180 dias. Ibipeba, 30 de agosto de 2019.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E868AA1FE5035C6B5AD5FFF05F174B7

		2019-08-30T10:05:07-0300